MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 49, DE 4 DE ABRIL DE 2018.

Revogada pela Portaria PRSE n° 19, de 27 de janeiro de 2020

Designa os membros voluntários para comporem a Comissão de Eventos
Institucionais da Procuradoria da República em Sergipe.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SERGIPE, no uso de suas atribuições previstas pelo art. 33 do Regimento Interno Administrativo do

Ministério  Público Federal,  aprovado pela  Portaria  SG/MPF Nº 382,  de 5 de maio  de 2015, e

considerando  o  disposto  no  artigo  4º  da  Portaria  PRSE  nº  29,  de  20  de  fevereiro  de  2018,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes membros para comporem a titularidade da Comissão de

Eventos Institucionais da Procuradoria da República em Sergipe.

§1º Como membros permanentes:

I  –  Lúcio  Mário  Mendonça  de  Góis,  matrícula  nº  3713,  como  representante  da

Secretaria Estadual;

II  –  Catarina  Cristo  de  Oliveira  Barros  Amaral,  matrícula  nº  22672,  como

representante da Assessoria de Comunicação;

III  –  Érica  Fabianne  Oliveira  Souza,  matrícula  nº  23584,  como representante  da

Chefia de Gabinete;

IV – Evelise Terres Batistel, matrícula nº 14931, como representante do Núcleo de

Gestão de Pessoas.

§2º Como membros voluntários:

I – Antônio Henrique Freire Teles, matrícula nº 5096;

II – Cristiany Carla Macedo de Almeida Dias, matrícula nº 14632;

III – Giuliana O’Hara Alves dos Santos, matrícula nº 27397;

IV – Juliana Silveira Aguiar, matrícula nº 26919;

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/196778
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/135688/PT_PRSE_2018_29.pdf

V – Luciana Soares da Costa, matrícula nº 24775;

VI – Priscilla Barreto Meneses Navas, matrícula nº 19297.

Art. 2º Designar os seguintes membros voluntários para comporem a suplência da

referida comissão:

I – Alessandra Cavalcante Vasconcellos, matrícula nº 18441;

II – John Ribeiro de Carvalho, matrícula nº 24097;

III – Karoline Cabral Veiga da Rocha Cavalcante, matrícula nº 15942;

IV – Luciana Andrade Lima, matrícula nº 21294.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

JOSÉ RÔMULO SILVA ALMEIDA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,   5     abr  . 2018. Caderno Administrativo,
p. 2  7  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/142765/DMPF_ADM_20180405.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/142765/DMPF_ADM_20180405.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/142765/DMPF_ADM_20180405.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/142765/DMPF_ADM_20180405.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/142765/DMPF_ADM_20180405.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/142765/DMPF_ADM_20180405.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/142765/DMPF_ADM_20180405.pdf